1

证券代码：002544        证券简称：杰赛科技        公告编号：2020-069

广州杰赛科技股份有限公司

关于新设全资子公司广州杰赛电子科技有限公司的

公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、项目投资概述

1、项目投资的基本情况

为理顺与 PCB 业务属地政府的政企关系，构建良好的营商环境，广州杰赛科

技股份有限公司（以下简称“杰赛科技”或“公司”）拟设立全资子公司“广州

杰赛电子科技有限公司”(暂定名，最终名称以工商登记为准，以下简称“杰赛

电子”)，承接原广州云埔厂区 PCB 订单的加工任务。

2、董事会审议情况

公司 2020 年 8 月 18 日第五届董事会第十九次会议审议通过了《关于新设全

资子公司广州杰赛电子科技有限公司的议案》，表决结果：同意 9票，反对 0票，

弃权 0票。同意公司在广州黄埔区云埔厂区现址设立全资子公司，注册资本 2.1

亿元，本次投资无须提交股东大会审议。

3、本项投资事项不构成关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

二、投资主体介绍

杰赛科技

法定代表人：吉树新

地址：广州市新港中路381号

注册资本：人民币5710.53187万元

经营范围：软件和信息技术服务业(具体经营项目请登录广州市商事主体信

息公示平台查询。依法经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。)

 2

三、投资标的的基本情况

1、出资方式

以“现金+设备”的投资方式设立，注册资本 2.1 亿元。

2、拟设立公司的基本情况

序号 项目名称 内容

1 公司名称
广州杰赛电子科技有限公司（暂定名，最终名称以

工商登记为准）

2 地址 广州市黄埔区云庆路 56 号

3 法定代表人 詹世敬

4 注册资本 2.1 亿元

5 业务范围

通信系统与设备、电子元器件、印制线路板的生产、

研发、销售；电子产品设计服务；电子元件及组件

制造；货物进出口（专营专控商品除外）；技术进

出口；商品批发贸易（许可审批类商品除外）；商

品零售贸易（许可审批类商品除外）

四、对外投资的目的、存在的风险和对本公司的影响

设立杰赛电子有助于解决智能制造业务板块目前面临的与属地政府的政企

关系问题。新设公司业务和市场目标明确，经济效益良好，投资风险低。

特此公告。

广州杰赛科技股份有限公司

董 事 会

2020 年 8 月 19 日